



Årsberättelse

för Segerstads Hembygdsförening 2024

Styrelse:

Ordf. Åsa Grumer
Kassör My Hagestål
Skr. Christina Wikström
Övr. ledamöter

Thore Karlsson
Arne Törnqvist
Daniel Kyhlin
Gunilla Östangård
Elly Johansson
Peter Wikström
Ylva Ågren
Jakob Hederos
Jessica Kjellgren

Valberedning Mikaela Humble
Ida Vig

Revisorer Bengt Edsgård
Per Sandbu

Styrelsemöten Under året har hållits 6 st protokollförda styrelsemöten.

Medlemsantal 63 st medlemshushåll

Årsavgiften 150 kr per hushåll, stort eller litet.

Utskick Under våren gjordes inga utskick i brevlådorna utan vi använde våra sociala medier för att informera om våra arrangemang. Under hösten fick vi besök av Kyrkoherde Kristina Traulsen som erbjöd hjälp från kyrkan och Nor/Segerstads församling med att trycka upp ett utskick på hösten och ett på våren framöver om vi själva står för pappersinköp, vilket vi gladeligen gör. Därav fick vi möjligheten att i November ge ut första numret av "Segerstads Bladet" som sedan distribuerades till ca 280 hushåll.

Genomförda arrangemang under år 2024:

20/3 -2024 Årsmötet hölls i Segerstabyns Gårdshotell och vi startade mötet med en God smörgåstårta, kaffe och fiolspel från Åsa Grumer.

30/4 Valborg - Mycket lyckad tillställning i samarbete med Liljenäs Gård som serverade mat och fika. Nytt för i år var ett fantastiskt fint Vårtal som hölls av Anna Dahlén. Kvällen avslutades med allsång ackompanjerat av Anders Grumer, Peter Wikström, Sanna Andersson och Elly Johansson. Hembygdsföreningen höll även i ett fint lotteri och tävlingar för barnen.

23/6 Midsommar - Traditionsenligt firade vi midsommar vid gamla skolan i Segerstaby. Kl 11 restes stången till härlig musik från makarna Grumer och Peter Wisktröm. Oj vilken uppslutning! Många som dansade i ring och massor av barn lekte på den stora fina gården som i dag huserar förskolan Tranan. Hembygdsföreningen sålde uppskattad rulltårtebakelse, saft och kaffe. Dessutom inbjöd vi de besökande att skriva anonyma önskemål om vad vi i hembygdsföreningen skulle kunna göra och hänga i "Önsketrädet". Några förslag inkom som styrelsen har tagit till sig,

Pubkvällar - Puben i Magasinet håller öppet sista fredagen i månaden. Under våren lämnade Carl-Johan Holmberg och Gert Armén över stafettpippen till Jakob Hederos, Margareta Jansson, Elisabet Härenstam och Thor Karlsson som fortsätter denna fina tradition.

11/10 Ölprovning – pubfolket ordnade så att Helena Neymark, tidigare Segerstadsbo, kom och höll en Ölprovning i Magasinet. En mycket uppskattad och välbesökt afton! Dessutom hade puben i mellandagarna ett bubbel-tema, kul initiativ!

Utedasset invigt! Thore och Arne gjorde tillsammans en strålande insats och fick vårt utedass komplett. Lagom till höstens första pub kunde det invigas och tas i bruk.

30/10 Chips och brädspelskväll Denna afton bjöd styrelsen in bygdens lite äldre ungdomar för att få träffas och spela brädspel tillsammans. 10 ungdomar kom och åt chips och clementiner och hade det väldigt trevligt. De kom fram till att de gärna vill ses fler gånger!

27/11 Hembyggsdag På initiativ av Karlstads Kommunarkiv och Biblioteken i Karlstad hölls en hembyggsdag med utställning om bygden på Vålbergs Bibliotek. Gunilla Östangård representerade Segerstads hembygdsförening och sålde flera exemplar av vår fina Segerstadsbok.

13/12 Luciaföreställningar i Segerstads kyrka – I samarbete med Kulturskolan i Karlstad och Nor/Segerstads församling bjöd vi i år på två fullsatta föreställningar i Segerstads Kyrka. Stort, stämningsfullt, mysigt och högtidligt! Det var ca 60 medverkande ungdomar, en orkester från Kulturskolan, barnkör och Luciakör från kyrkan och fiolklasser och körklasser från Vålbergsskolan. Och vår förnämliga sångsolist Sanna Andersson förstås! Hembygdsföreningen stod utanför med värmande glögg och eldar vilket gav ett väldigt vackert och varmt mottagande! Dessutom stod Hembygdsföreningen för ett mycket uppskattat fika till de medverkande!

På uppdrag av Segerstads Hembygdsförenings styrelse 30/1-25

Åsa Grumer, ordförande